## השפעת הסדר ניגוד עניינים שנקבע לשר על עבודת מנכ"ל משרדו

אגב בחינת השלכות הסדר ניגוד העניינים שנקבע לרה"ם בתפקידו כשר התקשורת
ביזקה לדוח בנושא היבטים בפעולות משרד התקשורת לאסדרת מגזר התקשורת
הנייחת, התעוררה סוגיה עקרונית - שאלת השפעת הסדר ניגוד עניינים שנקבע לשר
על מנכ"ל המשרד שאותו מינה.

חוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, מסדיר את דרכי המינויים לתפקידים
השונים בשירות המדינה. תכליתו העיקרית היא להבטיח כי מינויים בשירות המדינה
יבוצעו בהתאם לאמות מידה של כישורים והתאמה לתפקיד ובהתאם לשיקולים
רלוונטיים נוספים, ולא יונחו ממניעים של זיקה פוליטית או שיקולים בלתי-ענייניים
אחרים. דרך המלך שנקבעה להשגת מטרות אלה היא איוש תפקידים באמצעות
מכרז<sup>25</sup>.